

bionexo

PEDIDO: 363591431.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MÉDICOS PARA ATENDER A POLICLÍNICA DE QUIRINÓPOLIS-GO- PROCESSO 4488/2024.

Fornecedor:

08774906000175 - Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

Confirmação:

30/09/2024 11:35

Confirmado por:

Davy Queiroz

Resgate:

30/09/2024 11:36

Endereço de cobrança:

R. Avelino de Faria, 200 - St. Central - 75901-140 - RIO VERDE - Goiás - GO

Endereço de entrega:

Rua 3, 1 - Residencial Atenas 2 - 75860-000 - QUIRINÓPOLIS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotação n 007/2024 - MV SC N63884 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo de colaboracao 93/2024 - SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Termo de Colaboracao n.93/2024 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
29/09/2024	2 dias após a confirmação	30/60 ddl	CIF	R\$ 269,4809

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 C/PO PAR MEDIX - MEDIX	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 C/PO PAR MEDIX - MEDIX	50,0	100,0	R\$ 1,1035	R\$ 110,3500

Comentário: .

Produto Cotado: 22482 | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5 (CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO B/O ABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXÍDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL LIVIA C/10 UND - AMED	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL LIVIA C/10 UND - AMED	1,0	103,0	R\$ 0,4483	R\$ 46,1749

Comentário: EAN: 7898668060190

Produto Cotado: 31599 | COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UNJ) (- ESTÉRIL; - COR BRANCA; - DESCARTÁVEL; - COMPRESSA GAZE; - TECIDO 100% ALGODÃO; - ISENTA DE IMPUREZAS; - 8 (OITO) CAMADAS; - 05 (CINCO) DOBRAS; - 13 (TREZE) FIOS/CENTÍMETRO QUADRADO.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 7L ECOLOGIC - DESCARBOX	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 7L ECOLOGIC- DESCARBOX	20.0	20.0	R\$ 2,9428	R\$ 58,8560

Comentário: .

Produto Cotado: 76739 | COLETOR RIGIDO DE RESIDUOS- PERFUROCORTANTE 7L Especificação: COLETOR RIGIDO DE RESIDUOS- PERFUROCORTANTE 7L DESCARPACK - FABRICADO EM POLIESTER - CONTEM DESCONECTADOR DE AGULHAS NO BOCAL DA TAMPA. TRANSLUCIDO: PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO NIVEL DO DESCARTE. COR AMARELA- CAPACIDADE 1 LITRO. DESCARTAVEL.

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA UN SOFT - ANADONA	TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA UN SOFT - ANADONA	100.0	1000.0	R\$ 0,0541	R\$ 54,1000

Comentário: .

Produto Cotado: 15892 | TOUCA CIRURGICA C/ ELASTICO

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP (EXTENSOR) LUER SLIP - MEDIX	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP (EXTENSOR) LUER SLIP - MEDIX	40.0	20.0	R\$ 0,5058	R\$ 10,1160

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Produto Cotado: 39374 | DISPOSITIVO 2 VIAS C/CLAMP

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	200.0	200.0	R\$ 1,1035	R\$ 220,7000

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Produto Cotado: 382 | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 (CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.)

Romero Leão Giovannetti
Sup. Administrativo
CPF: 890.972.201-06
IPGSE

Davy Maria
R. S. G. S. Souza
Setor de Compras
CPF: 766.709.021-22
IPGSE